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Paralel’in çatısı TOBB temizlenmeli

ABONE OL      

FETÖ’nün en aktif olduğu alanlardan ekonomi cephesinde adımlar yok denecek kadar
az... SABAH Ankara, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu kendisine bağlı 365 odadaki hainleri
temizlemeye çağırıyor
Türk iş dünyasının çatı örgütü olarak bünyesinde 81 il ve 161 ilçedeki 365 odayı barındıran Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), darbeci FETÖ'nün can suyunu kesmek için neden eyleme
geçmiyor? TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin hemen her yerinde en küçük ekonomik
işbirlikleri dahil geniş bir yelpazede varlıkları bilinen, hatta TOBB bünyesindeki odalarda 15 Temmuz
ihanetine rağmen işlerine gelip giden FETÖ destekçilerine ne zaman dur diyecek? 17-25 Aralık darbe
girişimi sonrasında somut hiçbir girişimde bulunmayan ve hain darbe kalkışmasını iki cümleyle
kınayan Hisarcıklıoğlu'nu göreve çağırıyoruz! TOBB'u hainlerden temizleyin. Bu adım tanklara siper
olan millete karşı bir borçtur…

HALK SOMUT ADIM BEKLİYOR
Milletin silahını millete doğrultacak kadar ihanette sınır tanımayan FETÖ'nün geçmişten bugüne
kadar en iyi örgütlendiği alanların başında ekonomi geliyor. Türkiye'nin sayılı şirketleri dahil
ekonomik tüm yapı ve STK'larda aktif oldukları, hükümetin etkili çalışmaları ile ortaya çıktı. 2013'te
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ihanet içerisinde olduklarını söyledi. Devlet var gücüyle buSON DAKİKA
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çeteyle mücadeleye girdi. 3 yılda kimi çevreler bu ihanete inanmadı, kulak tıkadı, hatta alay etti.
"Bunların derdi ibadet değil, ihanet dendi" kimse dinlemedi. En büyük kumarı ekonomide oynadılar
ancak görmezden gelindi. 15 Temmuz ihanetinin ertesi günü "terörist çete bir bir ortaya çıkarılmalı"
diye bildiri yayınlayan TOBB'dan somut adımlar bekliyoruz. Kanlı kalkışmanın ardından TOBB Başkanı
Hisarcıklıoğlu, "Bizler, gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir idare istemiyoruz. Demokrasi
dışında bir seçenek de görmüyoruz. Ordu içinde örgütlenmiş bu terörist çetenin tamamen ortaya
çıkartılmasını ve adalet önünde hesap vermesini bekliyoruz" açıklaması yaptı. Kamuoyu bununla
tatmin olmadı Sayın Hisarcıklıoğlu... Yaklaşık 15 yıldır TOBB'un başındasınız. Belki de görevde
bulunduğunuz süre içinde ilk defa Türkiye'yle birlikte kritik bir dönemeçten geçiyorsunuz. Bu ülke
insanları sizden bu "vatani" görevi "acilen" yerine getirmenizi bekliyor. FETÖ'cü hainleri
kurumunuzdan temizlemeniz hayati önem taşıyor... Şimdi harekete geçme zamanı...

81 İL RİSK ALTINDA
Bundan iki yıl önce, 2014 yılında Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nun (DEİK) devlete bağlanmasını, adına
"muhalif" denilen medya, "Bir el koyma girişimi" olarak yaftalamıştı. Bu gelişmenin ardından
Hisarcıklıoğlu'nun bir süre bekledikten sonra 27 Eylül'de DEİK'ten istifa ettiği de basına yansımıştı.
Bugün teröristlerin cezalandırılmasını talep eden Sayın Hisarcıklıoğlu'ndan bizim de bir talebimiz
var: Türkiye'nin geleceği ve refahı için ekonomimizi çepeçevre saran hainleri tek tek temizlemeniz...
SABAH Ankara olarak halkın duygularına tercüman olmak istedik Sayın Hisarcıklıoğlu...
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde hükümetin üstün bir irade ile başlattığı
mücadelede sıra yerele, tabana geldi... Ülkemizin 81 ilinden 365 oda-borsa başta olmak üzere en
küçük STK'lara kadar örgütlenen bu hainlerin acilen temizlenmesi gerekir. 81 ilde odaları ele geçiren
bu yapının yeni bir ekonomik kalkışmaya girişmemesi için TOBB ve yönetimini göreve çağırıyor,
hainlere karşı somut bir adım bekliyoruz.
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